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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 野口　恭弘 アルザ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 77.36 77.36 4.00 0.00 4.00 　

2 太田　光彦 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 64.64 64.64 1.00 0.00 1.00 　

3 深水　伸平 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 85.73 85.73 6.00 12.00 18.00 　

4 大瀬戸　開 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 47.16 47.16 0.00 8.00 8.00 　

5 青野　幸一 マティルダ スモールフォレストクラブ ↓ 60.62 60.62 0.00 4.00 4.00 ＯＰ

6 図子　穰 タイセイリード 図子愛馬会 57.45 57.45 0.00 0.00 0.00 ○

7 竹内　彰秀 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 57.32 57.32 0.00 4.00 4.00 　

8 小出　謙介 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00 ○

9 野口　恭弘 カイザー・スラウテルン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 69.19 69.19 2.00 4.00 6.00 　

10 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 57.82 57.82 0.00 0.00 0.00 ○

11 梁川　正重 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 ↓ 59.90 59.90 0.00 4.00 4.00 　

12 桶土井　淑恵 アルザ ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 60.56 60.56 0.00 0.00 0.00 ○

13 藤本　匠 アウダーチェ 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 55.04 55.04 0.00 8.00 8.00 　

14 平原　枝里香 オリバーⅡ 大阪体育大学体育会馬術部 ↓ 62.70 62.70 0.00 4.00 4.00 　

15 太田　光彦 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 65.56 65.56 1.00 0.00 1.00 　

16 杉本　朱 マティルダ スモールフォレストクラブ ↓ 58.83 58.83 0.00 4.00 4.00 　

17 竹内　彰秀 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 56.12 56.12 0.00 4.00 4.00 　

18 野村　菜津子 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 55.51 55.51 0.00 4.00 4.00 　

19 野口　恭弘 ウィザード ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 64.95 64.95 1.00 4.00 5.00 　

20 青野　幸一 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 64.62 64.62 1.00 0.00 1.00 　

21 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 66.44 66.44 1.00 4.00 5.00 　

22 吉岡　妙子 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 66.00 66.00 1.00 12.00 13.00 　

23 宮脇　健也 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 55.86 55.86 0.00 4.00 4.00 　

24 横田　凌 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 54.78 54.78 0.00 4.00 4.00 　

25 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 64.26 64.26 1.00 0.00 1.00 　

4月28日 10:18

第１競技

みっきぃジャンプ１
（Ｈ８０cm/W100cm以内・ローカルルール）
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

26 渋谷　美保 カイザー・スラウテルン ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 60.12 60.12 0.00 0.00 0.00 ○

27 久保田　郁佳 アウダーチェ 山口県馬術連盟 ↓ 54.28 54.28 0.00 4.00 4.00 　

28 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ 50.30 50.30 0.00 4.00 4.00 　

29 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ ↓ ↓ 66.28 66.28 1.00 12.00 13.00 　

30 藤原　華子 ミルキークィーン 乗馬クラブアシュヴァル ↓ 69.76 69.76 2.00 4.00 6.00 　

31 青野　幸一 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↓ 57.62 57.62 0.00 4.00 4.00 　

32 佐野　友莉香 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 62.22 62.22 0.00 4.00 4.00 　

33 大西　徹平 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 ↓ 48.35 48.35 0.00 4.00 4.00 　

34 藤原　美和 ウィザード ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 60.40 60.40 0.00 0.00 0.00 ○

35 山野　恭慶 オリバーⅡ 大阪体育大学体育会馬術部 E

36 中村　浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 E

37 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↓ 59.28 59.28 0.00 4.00 4.00 　

E:落馬のため失権

E:落馬のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 辻　明男

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

14 平原　枝里香 風牙 大阪体育大学体育会馬術部 62.10 62.10 0.00 0.00 1.90 1

1 野口　恭弘 シュプリ-ム・ハービー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 59.50 59.50 0.00 0.00 4.50 2

24 山根　良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 58.87 58.87 0.00 0.00 5.13 3

28 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.26 56.26 0.00 0.00 7.74 4

9 梁川　正重 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 ↓ 62.53 62.53 4.00 4.00 1.47 5

21 青野　幸一 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ 62.50 62.50 4.00 4.00 1.50 6

12 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ 61.98 61.98 4.00 4.00 2.02

13 伊東　瑤子 シュプリーム・ハービー ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 ↓ 57.20 57.20 4.00 4.00 6.80

25 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 ↓ 56.85 56.85 4.00 4.00 7.15

8 太田　光彦 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 62.54 62.54 8.00 8.00 1.46

16 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 60.58 60.58 8.00 8.00 3.42

5 井上　大輔 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ ↓ 69.78 69.78 12.00 12.00 5.78

15 太田　光彦 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ ↓ 69.90 69.90 12.00 12.00 5.90

7 千古　七瀬 コルドン・ブルー 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 56.42 56.42 12.00 12.00 7.58

18 相沢　敦 リコルド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↑ 78.96 78.96 12.00 12.00 14.96

20 横山　映子 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ ↑ 80.48 80.48 12.00 12.00 16.48

3 青野　幸一 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.71 59.71 16.00 16.00 4.29

6 佐藤　昇 シュシュ 山口県馬術連盟 ↑↓ ↓ ↓ 71.19 71.19 16.00 16.00 7.19

17 稲美　契介 シリウスマインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.31 55.31 16.00 16.00 8.69

2 太田　光彦 リコルド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑↓ ↓ ↓ 78.95 78.95 20.00 20.00 14.95

19 守谷　智江 セリーヌグレイ 乗馬クラブアシュヴァル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.72 62.72 24.00 24.00 1.28

4 伊藤　あき シリウスマインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 75.27 75.27 28.00 28.00 11.27

11 柳瀬　類 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ 71.18 6.00 77.18 28.00 28.00 13.18

10 井上　満 インディーゴールド ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ E

22 山本　詩織 シュシュ 山口県馬術連盟 ↓ ↓ E

27 伊藤　憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↑ E

23 田岡　和真 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 ↑ R

26 佐藤　昇 ブレシドクラウン 山口県馬術連盟 NS

第２競技

みっきぃジャンプ２
（Ｈ100cm/W120cm以内・ローカルルール）

↑↑E:中断中の飛越のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:３反抗のため失権

↑R:棄権

4月28日 11:40
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Signature                      　　　　　　　　　 森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 松波　智香 21363 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 61.12 61.12 0.00 0.00 0.00 1

30 近藤　仁美 23494 月母衣 18417 関西学院大学馬術部 65.73 65.73 0.00 0.00 0.00 2

18 佐棟　健太 17645 月峰 30366 関西学院大学馬術部 67.23 67.23 0.00 0.00 0.00 3

25 西岡　里美 3923 ロスコー 22930 MRC乗馬クラブ松山 67.40 67.40 0.00 0.00 0.00 4

31 西田　翔 22942 ヨサコイ 24753 ブリタニア乗馬倶楽部 67.81 67.81 0.00 0.00 0.00 5

32 南木　秀介 21846 千姫 18266 関西大学体育会馬術部 69.86 69.86 0.00 0.00 0.00 6

24 西崎　純郎 13816 キャプテンリリー 52287 乗馬クラブアシュヴァル 74.05 74.05 0.00 0.00 0.00

21 小出　謙介 23468 チェリー･ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 63.67 63.67 0.00 4.00 4.00

7 青野　幸一 3879 フェルディナンドＺ 51763 スモールフォレストクラブ ↓ 65.23 65.23 0.00 4.00 4.00

13 三木　翔一朗 18957 陽峰 51357 明石乗馬協会 ↓ 65.41 65.41 0.00 4.00 4.00

9 山崎　雄太 9204 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↓ 66.11 66.11 0.00 4.00 4.00

29 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 ライディングクラブトゥインクル ↓ 66.17 66.17 0.00 4.00 4.00

10 藤谷　喜晴 17978 ディザイア 50773 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 68.80 68.80 0.00 4.00 4.00

26 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 ↓ 74.17 74.17 0.00 4.00 4.00

11 平原　枝里香 16604 ペリエ・イー 23799 大阪体育大学体育会馬術部 ↑ 68.41 6.00 74.41 0.00 4.00 4.00

20 柳瀬　類 23746 甲麗 52271 甲南大学体育会馬術部 ↓ 79.49 79.49 1.00 4.00 5.00

33 平尾　賢 8532 デイブレーク 23290 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 54.48 54.48 0.00 8.00 8.00

19 高橋　侑也 22941 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.91 61.91 0.00 8.00 8.00

3 梁川　正重 13695 ロベール・デュマ 18546 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 64.08 64.08 0.00 8.00 8.00

15 斉藤　正一郎 18223 千嵐 51116 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 66.25 66.25 0.00 8.00 8.00

16 瀬口　勝久 3342 ゼファーⅣ 51470 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 70.46 70.46 0.00 8.00 8.00

4 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 83.92 83.92 2.00 8.00 10.00

27 梁川　正重 13695 ポーラスター 24081 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 61.82 61.82 0.00 12.00 12.00

14 大西　洋一 20321 Ｊ・ボーイ 52040 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 69.30 69.30 0.00 12.00 12.00

22 伊東　瑤子 23189 シュプリーム・ハービー 52034 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ 94.04 94.04 5.00 8.00 13.00

第３競技

みっきぃジャンプ３（公認競技）
(Ｈ110cm/W130cm以内・238A.2.1)

4月28日 13:00
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番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

28 平芳　悠人 22521 タイヨウ 50487 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ ↓ ↓ 72.73 72.73 0.00 16.00 16.00

1 柴田　玲奈 23497 月汐 17948 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↑↓ E

2 加藤　裕子 23283 デキーラ 52108 甲南大学体育会馬術部 ↓ E

5 西脇　万美子 17606 月葵 50141 関西学院大学馬術部 E

6 野口　恭弘 23940 カイザー・スラウテルン 52304 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ E

12 豊永　千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↑ E

17 石川　寛子 21857 マジックマッシュ 50938 ライディングクラブトゥインクル E

23 赤井　美也 10121 Ｕ・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ E

34 井上　大輔 22933 グリュクス・クレー 23223 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ E

↑E：２反抗失権

↑↑E:２反抗失権

↑E：落馬のため失権

↑E:２反抗失権

↑E:２反抗失権

E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗失権

↑E:２反抗失権



第４競技 6page

Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

16 西崎　純郎 13816 ファーノース 24470 乗馬クラブアシュヴァル 67.66 67.66 0.00 0.00 0.00 1

1 千古　七瀬 11554 アプリコットＡ 50384 明石乗馬協会 69.29 69.29 0.00 0.00 0.00 2

17 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ 69.83 69.83 0.00 0.00 0.00 3

8 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ 71.45 71.45 0.00 0.00 0.00 4

19 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 74.70 74.70 1.00 0.00 1.00 5

18 高橋　章人 5441 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 58.75 58.75 0.00 4.00 4.00 6

15 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 60.63 60.63 0.00 4.00 4.00

14 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 ↓ 67.00 67.00 0.00 4.00 4.00

20 谷口　真一 10722 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ 69.42 69.42 0.00 4.00 4.00

12 山崎　二弥代 11176 ヴェインアンドレックレス 51961 山口県馬術連盟 ↓ 71.30 71.30 0.00 4.00 4.00

7 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 65.89 65.89 0.00 8.00 8.00

2 平尾　裕子 8596 茉利花 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 67.26 67.26 0.00 8.00 8.00

5 高橋　章人 5441 Ｊ・ボーイ 52040 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.05 69.05 0.00 8.00 8.00

4 和泉　司 14984 黒兎 24878 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 72.19 72.19 0.00 8.00 8.00

10 平原　枝里香 16604 トレモロ 50467 大阪体育大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.61 75.61 1.00 8.00 9.00

13 大浦　沙耶香 11186 Ｓラッセル 51483 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 75.70 75.70 1.00 8.00 9.00

9 岡本　貴行 14243 サザン・ハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↓ 88.24 88.24 4.00 16.00 20.00

3 藤谷　喜晴 17978 アルコバレーノ 52092 大浦牧場ライディングクラブ ↑ E

6 豊永　千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 E

11 井上　満 12705 プレシアスゴールド 51571 ライディングクラブトゥインクル NS

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

第４競技

みっきぃジャンプ４（公認競技）

4月28日 14:25

(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.1)
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

7 西尾　梓 17868 セレス 24146 関西大学体育会馬術部 56.23 56.23 0.00 0.00 0.00 1

5 中谷　彩夏 16530 バーデン・バーデン 50086 関西大学体育会馬術部 60.10 60.10 0.00 0.00 0.00 2

9 斉藤　正一郎 18223 千富士 50617 関西大学体育会馬術部 62.08 62.08 0.00 0.00 0.00 3

10 平芳　悠人 22521 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク 63.16 63.16 0.00 0.00 0.00 4

6 岡本　駿 16574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 65.88 65.88 0.00 0.00 0.00 5

4 朝田　真央 22417 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 69.19 69.19 0.00 0.00 0.00 6

11 泉　早也圭 18215 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター 75.91 75.91 1.00 0.00 1.00

8 谷脇　恭平 22432 キャプテンリリー 52287 乗馬クラブアシュヴァル ↓ 63.67 63.67 0.00 4.00 4.00

12 門　美真理 18065 ルーカス 24388 三木乗馬クラブ ↑ 73.78 73.78 0.00 4.00 4.00

2 泉　早也圭 18215 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↑ 96.99 96.99 6.00 4.00 10.00

3 三木　翔一朗 18957 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 65.21 65.21 0.00 12.00 12.00

1 松波　智香 21363 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 ↑ ↓ E↑E:２反抗のため失権

第５競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップＡ（公認競技）
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.1)

4月28日 15:37
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Signature                      　　　　　　　　　 井上　克孝

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

17 谷口　真一 10722 リカート 52267 水口乗馬クラブ 61.89 61.89 0.00 0.00 0.00 1

1 平尾　賢 08532 サニーボーイ 51084 エンゼル乗馬クラブ 63.96 63.96 0.00 0.00 0.00 2

22 有吉　隆 16961 プログレス 50794 関西大学体育会馬術部 66.39 66.39 0.00 0.00 0.00 3

18 横田　裕哉 6961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター 67.80 67.80 0.00 0.00 0.00 4

21 藤谷　喜晴 17978 ア・チュラー 30038 大浦牧場ライディングクラブ 68.93 68.93 0.00 0.00 0.00 5

10 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 69.01 69.01 0.00 0.00 0.00 6

2 横田　裕哉 6961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター 69.55 69.55 0.00 0.00 0.00

9 深水　伸平 06301 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 69.98 69.98 0.00 0.00 0.00

12 平原　枝里香 16604 ジャスコテティ 23624 大阪体育大学体育会馬術部 76.77 76.77 1.00 0.00 1.00

14 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ ↓ 66.00 66.00 0.00 4.00 4.00

6 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 67.19 67.19 0.00 4.00 4.00

8 熊倉　健司 14758 月緑 17562 関西学院大学馬術部 ↓ 71.44 71.44 0.00 4.00 4.00

7 瀬口　勝久 3342 エイミール 22236 カシオペアライディングパーク ↓ 75.15 75.15 1.00 4.00 5.00

3 片山　篤 14919 モナコ 24653 関西大学体育会馬術部 ↓ 75.63 75.63 1.00 4.00 5.00

15 三木　基司 3023 ビアンカ 22455 明石乗馬協会 ↓ ↓ 66.25 66.25 0.00 8.00 8.00

4 竹内　彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 67.90 67.90 0.00 8.00 8.00

23 柴原　将平 21948 千将 18096 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 70.63 70.63 0.00 8.00 8.00

5 有吉　隆 16961 ウッシィー 30362 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.29 66.29 0.00 12.00 12.00

13 松尾　孝司 23492 月翼 17771 関西学院大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 69.02 69.02 0.00 12.00 12.00

16 大竹　弘晃 21385 千駿 18373 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 70.52 70.52 0.00 12.00 12.00

19 片山　篤 14919 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 ↑↓ 95.20 95.20 6.00 8.00 14.00

11 中谷　彩夏 16530 クラスター 24827 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 78.76 78.76 2.00 16.00 18.00

20 尾﨑　功章 23493 月雅 50589 関西学院大学馬術部 E↑↑E:２反抗のため失権

第６競技

みっきぃチャンピオンシップＡ（公認競技）
(Ｈ130cm/W150cm以内・238A.2.1)

4月28日 17:10
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 太田　光彦 ビーノ 乗馬クラブクレイン大阪 87.68 87.68 5.00 0.00 5.00 ＯＰ

2 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 　 66.95 66.95 0.00 0.00 0.00 ○

3 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 60.36 60.36 0.00 4.00 4.00 　

4 溝手　大輔 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.73 58.73 0.00 4.00 4.00 　

5 杉本　朱 マティルダ スモールフォレストクラブ 58.53 58.53 0.00 0.00 0.00 ○

6 濱村　俊幸 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 68.56 68.56 0.00 0.00 0.00 ○

7 中川　ひとみ ロスコー MRC乗馬クラブ松山 72.71 72.71 1.00 0.00 1.00 　

8 野口　恭弘 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.15 59.15 0.00 0.00 0.00 ○

9 太田　光彦 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 67.51 67.51 0.00 0.00 0.00 ＯＰ

10 中村　亜紀子 バレット 乗馬クラブクレイン京都 65.47 65.47 0.00 0.00 0.00 ○

11 上田　沙織 陽炎 明石乗馬協会 66.08 66.08 0.00 0.00 0.00 ○

12 溝手　大輔 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.74 62.74 0.00 0.00 0.00 ○

13 菱井　まい ビーノ 乗馬クラブクレイン大阪 E

14 志水　友明 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.31 63.31 0.00 0.00 0.00 ○

15 竹内　彰秀 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 71.34 71.34 1.00 0.00 1.00 　

16 井端　美和 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.75 59.75 0.00 0.00 0.00 ○

17 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↑ 71.26 71.26 1.00 4.00 5.00 　

18 藤田　恵里花 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.35 64.35 0.00 0.00 0.00 ○

19 水元　彩香音 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.17 69.17 0.00 0.00 0.00 ○

20 中村　達矢 陽炎 明石乗馬協会 62.86 62.86 0.00 0.00 0.00 ○

21 藤原　華子 ミルキークィーン 乗馬クラブアシュヴァル 67.89 67.89 0.00 0.00 0.00 ○

E:落馬のため失権

4月29日

第７競技

みっきぃジャンプ５
（Ｈ60cm/W80cm以内・ローカルルール）

9:42
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

22 大西　徹平 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 ↑ 66.92 66.92 0.00 4.00 4.00 　

23 近藤　泉 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.99 60.99 0.00 4.00 4.00 　

24 神部　杏奈 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 62.08 62.08 0.00 0.00 0.00 ○

25 米田　晋也 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.60 69.60 0.00 0.00 0.00 ○

26 宮脇　健也 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 61.81 61.81 0.00 0.00 0.00 ○

27 近藤　由子 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.36 60.36 0.00 0.00 0.00 ○
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Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

1 野口　恭弘 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.94 63.94 0.00 0.00 0.00 ○

2 大瀬戸　開 甲英 甲南大学体育会馬術部 51.16 51.16 0.00 0.00 0.00 ○

3 佐野　友莉香 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 69.78 69.78 0.00 8.00 8.00 　

4 上田　沙織 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 62.77 62.77 0.00 4.00 4.00 　

5 久保田　郁佳 アウダーチェ 山口県馬術連盟 ↓ 59.40 59.40 0.00 4.00 4.00 　

6 溝手　大輔 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.26 61.26 0.00 0.00 0.00 ○

7 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 65.35 65.35 0.00 0.00 0.00 ○

8 横田　凌 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 67.32 67.32 0.00 0.00 0.00 ○

9 桶土井　淑恵 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.34 55.34 0.00 4.00 4.00 　

10 竹内　彰秀 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 66.19 66.19 0.00 8.00 8.00 　

11 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 ↓ 68.22 68.22 0.00 4.00 4.00 　

12 野口　恭弘 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00 ○

13 梁川　正重 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 67.95 67.95 0.00 0.00 0.00 ○

14 杉本　朱 マティルダ スモールフォレストクラブ ↓ ↓ 63.37 63.37 0.00 8.00 8.00 　

15 坂下　志音 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 54.67 54.67 0.00 8.00 8.00 　

16 菱井　まい ビーノ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 68.98 68.98 0.00 8.00 8.00 　

17 溝手　大輔 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 59.33 59.33 0.00 8.00 8.00 　

18 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 64.22 64.22 0.00 0.00 0.00 ○

19 中村　浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 68.95 68.95 0.00 4.00 4.00 　

20 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 66.88 66.88 0.00 0.00 0.00 ○

21 野村　菜津子 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↓ 64.05 64.05 0.00 4.00 4.00 　

22 山本　泰司 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.62 63.62 0.00 0.00 0.00 ○

4月29日

第８競技

みっきぃジャンプ６
（Ｈ80cm/W100cm以内・ローカルルール）

11:09
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 完走賞

23 中村　達矢 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 63.12 63.12 0.00 8.00 8.00 　

24 中川　ひとみ ロスコー MRC乗馬クラブ松山 61.29 61.29 0.00 0.00 0.00 ○

25 藤原　華子 ミルキークィーン 乗馬クラブアシュヴァル ↓ 68.99 68.99 0.00 4.00 4.00 　

26 宮脇　健也 ライクキッズ 乗馬クラブクレイン京都 60.02 60.02 0.00 0.00 0.00 ○

27 山野　恭慶 風牙 大阪体育大学体育会馬術部 66.16 66.16 0.00 0.00 0.00 ○

28 西田　智史 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 64.35 64.35 0.00 4.00 4.00 　

29 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.83 63.83 0.00 0.00 0.00 ○

30 野口　恭弘 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.85 63.85 0.00 0.00 0.00 ○

31 神部　杏奈 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ E 　

32 藤本　匠 アウダーチェ 山口県馬術連盟 57.49 57.49 0.00 0.00 0.00 ○

33 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 60.79 60.79 0.00 12.00 12.00 　

34 大西　徹平 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 56.81 56.81 0.00 0.00 0.00 ○

35 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ ↓ 65.31 65.31 0.00 4.00 4.00 　

36 柴田　昌子 陽炎 明石乗馬協会 60.55 60.55 0.00 0.00 0.00 ○

37 藤原　美和 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.72 64.72 0.00 0.00 0.00 ○

↑E:経路違反のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 辻　明男

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

13 平原　枝里香 オリバーⅡ 大阪体育大学体育会馬術部 64.80 64.80 0.00 0.00 0.20 1

7 梁川　正重 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 64.38 64.38 0.00 0.00 0.62 2

14 野口　恭弘 カイザー・スラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.00 64.00 0.00 0.00 1.00 3

34 山根　良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 61.53 61.53 0.00 0.00 3.47 4

27 伊東　瑤子 シュプリーム・ハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.41 60.41 0.00 0.00 4.59 5

18 太田　光彦 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 65.01 65.01 4.00 4.00 0.01 6

23 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.98 65.98 4.00 4.00 0.98

26 青野　幸一 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ ↓ 66.79 66.79 4.00 4.00 1.79

2 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 ↑ 85.50 85.50 4.00 4.00 20.50

33 多加　将陽 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 62.60 62.60 8.00 8.00 2.40

19 依藤　種男 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ 71.73 71.73 8.00 8.00 6.73

11 田村　舞夏 コルドン・ブルー 明石乗馬協会 ↓ ↑ 84.08 84.08 8.00 8.00 19.08

10 伊東　昭彦 シュプリーム・ハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑ 86.54 86.54 8.00 8.00 21.54

15 吉岡　妙子 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 64.01 64.01 12.00 12.00 0.99

12 守谷　智江 セリーヌグレイ 乗馬クラブアシュヴァル ↓ ↓ ↓ 67.29 67.29 12.00 12.00 2.29

6 溝手　大輔 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 61.78 61.78 12.00 12.00 3.22

4 野口　恭弘 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ 71.15 71.15 12.00 12.00 6.15

21 溝手　大輔 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 58.08 58.08 12.00 12.00 6.92

20 横山　映子 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↑ 99.49 99.49 12.00 12.00 34.49

32 図子　穰 タイセイリード 図子愛馬会 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.54 64.54 16.00 16.00 0.46

9 稲美　契介 シリウスマインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 63.37 63.37 16.00 16.00 1.63

第９競技

みっきぃジャンプ７
（Ｈ100cm/W120cm以内・ローカルルール）

4月29日 13:25
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム 障害減点 総減点 タイム差 順位

31 藤澤　裕子 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 60.95 60.95 16.00 16.00 4.05

8 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ ↓ 71.24 71.24 16.00 16.00 6.24

29 尾田　光宏 バンキッシュＳ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↑ ↓ 75.52 75.52 16.00 16.00 10.52

30 礒野　路子 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↑ ↓ 97.28 97.28 16.00 16.00 32.28

17 長谷川　皓大 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 67.54 67.54 20.00 20.00 2.54

16 藤澤　裕子 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.78 66.78 24.00 24.00 1.78

3 佐藤　昇 ブレシドクラウン 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.27 57.27 24.00 24.00 7.73

36 尾田　光宏 バンキッシュＳ ライディングクラブトゥインクル 57.75 57.75 0.00 0.00 7.25 OP

1 柳瀬　類 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↑ E

5 石川　寛子 マジックマッシュ ライディングクラブトゥインクル E

22 相沢　敦 リコルド 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ E

24 田岡　和真 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 E

25 澁谷　美保 カイザー・スラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↑ E

28 山本　詩織 シュシュ 山口県馬術連盟 ↑ ↑ E

35 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 E

E:制限タイム超過により失権

↑E：３反抗のため失権

↑↑↑E:３反抗のため失権 

↑E：３反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:３反抗のため失権 

↑E:経路違反のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

14 平尾　裕子 8596 茉利花 51170 エンゼル乗馬クラブ 64.97 64.97 0.00 64.97 1

24 平尾　賢 8532 デイブレーク 23290 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.13 62.13 4.00 66.13 2

9 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ 67.58 67.58 0.00 67.58 3

2 松波　智香 21363 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 68.26 68.26 0.00 68.26 4

4 西崎　純郎 13816 キャプテンリリー 52287 乗馬クラブアシュヴァル 69.13 69.13 0.00 69.13 5

10 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 66.75 66.75 4.00 70.75 6

20 千古　七瀬 11554 アプリコットＡ 50384 明石乗馬協会 ↓ 66.91 66.91 4.00 70.91

3 瀬口　邦子 14552 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク 72.91 72.91 0.00 72.91

15 西崎　純郎 13816 ファーノース 24470 乗馬クラブアシュヴァル ↑ 69.59 6.00 75.59 0.00 75.59

12 大浦　沙耶香 11186 Ｓラッセル 51483 大浦牧場ライディングクラブ 76.72 76.72 0.00 76.72

18 藤谷　喜晴 17978 アルコバレーノ 52092 大浦牧場ライディングクラブ 77.59 77.59 0.00 77.59

6 小出　謙介 23468 チェリー･ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 75.05 75.05 4.00 79.05

8 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 75.21 75.21 4.00 79.21

1 高橋　章人 5441 Ｊ・ボーイ 52040 徳島乗馬倶楽部 ↓ 75.53 75.53 4.00 79.53

7 山崎　二弥代 11176 ヴェインアンドレックレス 51961 山口県馬術連盟 83.97 83.97 0.00 83.97

17 岡本　貴行 14243 サザン・ハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↓ ↓ 79.46 79.46 8.00 87.46

13 謝　東暁 16526 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 ↓ ↑ 88.05 88.05 4.00 92.05

23 野口　恭弘 23940 カイザー・スラウテルン 52304 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 95.99 95.99 4.00 99.99

19 柳瀬　類 23746 甲麗 52271 甲南大学体育会馬術部 100.91 100.91 0.00 100.91

5 豊永　千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 E

11 高橋　章人 5441 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 E

16 瀬口　勝久 3342 ゼファーⅣ 51470 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ E

22 山崎　雄太 9204 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↑ E

21 高橋　章人 5441 Ｕ・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 NS

↑↑２反抗のため失権

↑E：落馬のため失権

E：経路違反のため失権

↑２反抗のため失権

第１０競技

みっきぃジャンプ８（公認競技）
(Ｈ115cm/W135cm以内・239C)

4月29日 13:58
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Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

10 西尾　梓 17868 セレス 24146 関西大学体育会馬術部 66.08 66.08 0.00 66.08

2 平芳　悠人 22521 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク ↓ 70.26 70.26 4.00 74.26

7 門　美真理 18065 ルーカス 24388 三木乗馬クラブ ↓ 71.05 71.05 4.00 75.05

3 高嶋　佑典 15941 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ 71.03 71.03 8.00 79.03

4 松波　智香 21363 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 76.34 76.34 4.00 80.34

1 泉　早也圭 18215 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター 82.32 82.32 0.00 82.32

8 三木　翔一朗 18957 陽峰 51357 明石乗馬協会 ↓ 78.50 78.50 4.00 82.50

12 平芳　悠人 22521 タイヨウ 50487 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 76.20 76.20 8.00 84.20

6 岡本　駿 16574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 ↑ 87.33 87.33 0.00 87.33

11 泉　早也圭 18215 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ 84.19 84.19 4.00 88.19

9 中村　友香 16582 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 107.75 107.75 8.00 115.75

5 朝田　真央 22417 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 0.00 E↑２反抗のため失権

第１１競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップＢ（公認競技）
(Ｈ115cm/W135cm以内・239C)

4月29日 14:37
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Signature                      　　　　　　　　　 森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム 順位

18 竹内　彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 75.21 75.21 0.00 75.21

4 斉藤　正一郎 18223 千富士 50617 関西大学体育会馬術部 ↓ 72.10 72.10 4.00 76.10

12 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ 76.66 76.66 0.00 76.66

15 横田　裕哉 6961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 71.68 71.68 8.00 79.68

17 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ 81.81 81.81 0.00 81.81

2 片山　篤 14919 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 82.89 82.89 0.00 82.89

1 横田　裕哉 6961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ 79.32 79.32 4.00 83.32

6 中谷　彩夏 16530 バーデン・バーデン 50086 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 75.93 75.93 8.00 83.93

14 谷口　真一 10722 リカート 52267 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 71.97 71.97 12.00 83.97

16 片山　篤 14919 モナコ 24653 関西大学体育会馬術部 ↓ 83.11 83.11 4.00 87.11

11 三木　基司 3023 ビアンカ 22455 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 79.00 79.00 12.00 91.00

5 藤谷　喜晴 17978 ア・チュラー 30038 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 87.53 87.53 4.00 91.53

9 有吉　隆 16961 プログレス 50794 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 86.19 86.19 8.00 94.19

3 岡本　駿 16574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 97.31 97.31 0.00 97.31

8 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 78.42 78.42 20.00 98.42

10 瀬口　勝久 3342 エイミール 22236 カシオペアライディングパーク ↓ ↑ 107.01 107.01 4.00 111.01

7 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ E

13 柴原　将平 21948 千将 18096 関西大学体育会馬術部 NS

↑E:落馬のため失権

第１２競技

みっきぃチャンピオンシップＢ（公認競技）
(Ｈ125cm/W145cm以内・239C)

4月29日 15:55
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17:15

Signature                      　　　　　　　　　 井上　克孝

1 2 3 4 5 6 7 8 J

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ のこぎり ハンマー 園芸セット 鎌
刈込

バサミ
ミニくまで 角スコップ 頭絡 J 獲得賞品

1 山崎　二弥代 ヴェインアンドレックレス 山口県馬術連盟 ○ ○ ○ ○ × ○ ○

3 大浦　沙耶香 Ｓラッセル 大浦牧場ライディングクラブ ○ ○ ○ × ○ ○ ×

4 井上　大輔 ハッピートリガー MRC乗馬クラブ松山 ○ ○ ○ ○ ×

5 有吉　隆 ウッシィー 関西大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

6 平原　枝里香 トレモロ 大阪体育大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ ○ × ○

7 高橋　侑也 カストレル ブリタニア乗馬倶楽部 ○ ○ ○ ○ × ○

8 佐藤　昇 ブレシドクラウン 山口県馬術連盟 ○ ○ ○ × ×

9 瀬口　勝久 ゼファーⅣ カシオペアライディングパーク ○ ○ × × × ○ × ×

10 槙本　理恵 フェルディナンドＺ スモールフォレストクラブ ○ ○ ○ ○

11 片山　篤 千将 関西大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × ×

12 藤谷　成美 ディザイア 大浦牧場ライディングクラブ ○ ○ ○ ○ ○ ×

13 図子　穰 タイセイリード 図子愛馬会 × × ○ ×

14 梁川　正重 Ｊ・ボーイ 徳島乗馬倶楽部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

15 西田　翔 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ○ ○ × ○ × ○

16 瀬口　邦子 タイヨウ カシオペアライディングパーク ○ ○ ○ ×

17 大竹　弘晃 クラスター 関西大学体育会馬術部 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

第１３競技

みっきぃオリジナルカップ
（ジョーカー130cm程度・ローカルルール・物取り競技）

4月29日



第１４競技 19page

1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

9 山本　詩織 シュシュ 山口県馬術連盟 30.09 30.09 0.00 0.00 0.00 20.50 20.50 0.00 0.00 0.00 1

19 小出　謙介 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 35.25 35.25 0.00 0.00 0.00 21.13 21.13 0.00 0.00 0.00 2

7 藤原　美和 ウィザード ﾆｯｹ乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝ加古川 38.00 38.00 0.00 0.00 0.00 21.41 21.41 0.00 0.00 0.00 3

10 米田　晋也 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.75 38.75 0.00 0.00 0.00 21.67 21.67 0.00 0.00 0.00 4

5 梁川　正重 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 39.06 39.06 0.00 0.00 0.00 21.82 21.82 0.00 0.00 0.00 5

30 柴田　昌子 チェリー･ブラウン 明石乗馬協会 35.06 35.06 0.00 0.00 0.00 21.95 21.95 0.00 0.00 0.00 6

21 桶土井　淑恵 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.90 39.90 0.00 0.00 0.00 22.04 22.04 0.00 0.00 0.00

11 森本　真司 フミノストーム ＪＲＡ阪神競馬場 35.71 35.71 0.00 0.00 0.00 22.16 22.16 0.00 0.00 0.00

6 武藤　英和 キコウシ ＪＲＡ阪神競馬場 37.21 37.21 0.00 0.00 0.00 22.68 22.68 0.00 0.00 0.00

25 井端　美和 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 36.50 36.50 0.00 0.00 0.00 23.70 23.70 0.00 0.00 0.00

13 休束　幸代 ロデオドライブ スモールフォレストクラブ 35.09 35.09 0.00 0.00 0.00 25.34 25.34 0.00 0.00 0.00

28 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.21 35.21 0.00 0.00 0.00 ↓ 18.66 18.66 0.00 4.00 4.00

1 野口　恭弘 ウィザード ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.43 37.43 0.00 0.00 0.00 ↓ 19.43 19.43 0.00 4.00 4.00

24 小野　論 キャットアンドック ＪＲＡ阪神競馬場 35.46 35.46 0.00 0.00 0.00 ↓ 20.22 20.22 0.00 4.00 4.00

29 野村　菜津子 甲英 甲南大学体育会馬術部 32.50 32.50 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.06 21.06 0.00 4.00 4.00

35 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 34.15 34.15 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.15 22.15 0.00 4.00 4.00

15 佐野　友莉香 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 36.18 36.18 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.81 23.81 0.00 4.00 4.00

32 吉井　亮馬 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 33.18 33.18 0.00 0.00 0.00 ↑ 29.24 29.24 1.00 4.00 5.00

23 槙本　理恵 ブルーハート スモールフォレストクラブ 36.09 36.09 0.00 0.00 0.00 ↑ 30.68 30.68 1.00 4.00 5.00

2 岡田　善典 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.71 38.71 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 19.65 19.65 0.00 8.00 8.00

3 相沢　敦 リコルド 乗馬クラブクレイン大阪 33.31 33.31 0.00 0.00 0.00 ↓　 ↓ 23.34 23.34 0.00 8.00 8.00

17 藤原　華子 ミルキークィーン 乗馬クラブアシュヴァル 37.81 37.81 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 25.84 25.84 0.00 8.00 8.00

33 横田　凌 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 33.78 33.78 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 32.20 32.20 1.00 8.00 9.00

4 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 33.59 33.59 0.00 4.00 4.00

8 大瀬戸　開 甲英 甲南大学体育会馬術部 ↑ 41.34 41.34 0.00 4.00 4.00

順位

第１４競技

みっきぃジャンプ９
（Ｈ90cm/W110cm以内・２段階走行）

Signature                井上　克孝

4月30日 9:45

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
第1段階 第2段階
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第1段階 第2段階

18 水元　彩香音 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 35.90 35.90 0.00 4.00 4.00

20 大西　徹平 ポーラスター 徳島乗馬倶楽部 ↓ 28.81 28.81 0.00 4.00 4.00

14 岡田　善典 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 34.12 34.12 0.00 8.00 8.00

22 上田　沙織 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 32.50 32.50 0.00 8.00 8.00

12 野口　恭弘 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 52.53 52.53 3.00 8.00 11.00

27 久保田　郁佳 アウダーチェ 山口県馬術連盟 ↑↑ 52.31 52.31 3.00 8.00 11.00

31 渋谷　美保 カイザー・スラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 68.31 68.31 7.00 4.00 11.00

16 山野　恭慶 風牙 大阪体育大学体育会馬術部 ↑ E

34 近藤　泉 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ E

26 中村　浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 NS

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑↑E:３反抗のため失権
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

33 多加　将陽 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 32.79 32.79 0.00 0.00 0.00 19.24 19.24 0.00 0.00 0.00 1

37 山根　良一 ヘヴン 乗馬クラブクレイン大阪 34.32 34.32 0.00 0.00 0.00 19.24 19.24 0.00 0.00 0.00 1

14 梁川　正重 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 36.07 36.07 0.00 0.00 0.00 19.47 19.47 0.00 0.00 0.00 3

27 大河内　宏人 キャットアンドック ＪＲＡ阪神競馬場 35.28 35.28 0.00 0.00 0.00 19.52 19.52 0.00 0.00 0.00 4

31 平原　枝里香 オリバーⅡ 大阪体育大学体育会馬術部 36.49 36.49 0.00 0.00 0.00 20.05 20.05 0.00 0.00 0.00 5

20 山本　詩織 シュシュ 山口県馬術連盟 29.13 29.13 0.00 0.00 0.00 20.58 20.58 0.00 0.00 0.00 6

28 野口　恭弘 カイザー・スラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.36 35.36 0.00 0.00 0.00 22.14 22.14 0.00 0.00 0.00

13 野口　恭弘 ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 33.05 33.05 0.00 0.00 0.00 ↓ 18.38 18.38 0.00 4.00 4.00

41 太田　光彦 ザ・ヤマト 乗馬クラブクレイン大阪 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00 ↓ 19.20 19.20 0.00 4.00 4.00

6 尾崎　大 メゾンエルソル 蔵元ライディングアカデミー 36.89 36.89 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 23.74 23.74 0.00 8.00 8.00

7 桶土井　淑恵 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.49 35.49 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 30.52 30.52 1.00 8.00 9.00

39 田岡　和真 ロベール・デュマ 徳島乗馬倶楽部 32.30 32.30 0.00 0.00 0.00 ↑ 49.21 49.21 6.00 4.00 10.00

2 太田　光彦 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 36.68 36.68 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 20.38 20.38 0.00 12.00 12.00

32 雨宮　陽介 フラットチャット ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 32.78 32.78 0.00 4.00 4.00

1 野口　恭弘 アルザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 34.27 34.27 0.00 4.00 4.00

21 藤田　さゆり ゼーァ・クルーク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 34.35 34.35 0.00 4.00 4.00

30 山本　泰司 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 34.59 34.59 0.00 4.00 4.00

12 竹内　彰秀 バレット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 35.11 35.11 0.00 4.00 4.00

9 千古　七瀬 陽統Ⅲ 明石乗馬協会 ↓ 35.89 35.89 0.00 4.00 4.00

17 吉岡　妙子 ヨサコイ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 37.49 37.49 0.00 4.00 4.00

40 坂下　志音 ナムラキントウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 30.78 30.78 0.00 8.00 8.00

36 藤原　チズ枝 ギャラクシーアイ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 31.24 31.24 0.00 8.00 8.00

18 礒野　路子 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 33.72 33.72 0.00 8.00 8.00

22 武藤　英和 アイディンサマー ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ 38.47 38.47 0.00 8.00 8.00

4 依藤　種男 ディライト ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 31.88 31.88 0.00 12.00 12.00

5 藤澤　裕子 ミシェロ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 33.95 33.95 0.00 12.00 12.00

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第１５競技

みっきぃジャンプ１０
（Ｈ100cm/W120cm以内・２段階走行）

Signature                山﨑　由紀子

11:10

第1段階 第2段階
順位

4月30日
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1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9a 9b 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第1段階 第2段階
順位

26 稲美　契介 シリウスマインド 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 34.60 34.60 0.00 12.00 12.00

25 関澤　修 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 36.21 36.21 0.00 12.00 12.00

19 横山　映子 グリュクス・クレー MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↑ 55.63 55.63 4.00 8.00 12.00

38 澁谷　美保 カイザー・スラウテルン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ 59.66 59.66 5.00 8.00 13.00

10 伊藤　憲一郎 コンフォート 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ 61.58 61.58 5.00 8.00 13.00

23 守谷　智恵 セリーヌグレイ 乗馬クラブアシュヴァル ↓ ↑ ↓ 47.64 47.64 2.00 12.00 14.00

3 柳瀬　類 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑ E

8 伊東　昭彦 シュプリーム・ハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E

15 橋本　由香里 黒兎 MRC乗馬クラブ広島 ↑↑↓ E

16 西田　智史 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↓ E

24 伊東　瑤子 シュプリーム・ハービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↑ E

29 相沢　敦 リコルド 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ E

34 藤本　匠 アウダーチェ 山口県馬術連盟 ↑ E

11 大河内　宏人 フミノストーム ＪＲＡ阪神競馬場 ↑ R

35 中村　浩人 バレット 乗馬クラブクレイン京都 NS

↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:３反抗のため失権

↑↑E:３反抗のため失権
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Signature                      　　　　　　　　　 辻　明男

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 4c 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

3 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 68.64 68.64 0.00 0.00 0.00

8 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 ライディングクラブトゥインクル 69.92 69.92 0.00 0.00 0.00

10 加藤　裕子 23283 デキーラ 52108 甲南大学体育会馬術部 66.73 66.73 0.00 0.00 0.00

12 平尾　賢 8532 デイブレーク 23290 エンゼル乗馬クラブ 68.69 68.69 0.00 0.00 0.00

14 藤谷　喜晴 17978 ディザイア 50773 大浦牧場ライディングクラブ 71.54 71.54 0.00 0.00 0.00

15 中村　友香 16582 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ 66.31 66.31 0.00 0.00 0.00

25 高橋　侑也 22941 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 70.90 70.90 0.00 0.00 0.00

27 西岡　里美 3923 ロスコー 22930 MRC乗馬クラブ松山 67.73 67.73 0.00 0.00 0.00

6 長谷川　皓大 23311 ナムラキントウン 52290 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 60.18 60.18 0.00 4.00 4.00

18 西田　翔 22942 ヨサコイ 24753 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 62.45 62.45 0.00 4.00 4.00

19 小出　謙介 23468 チェリー･ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 68.89 68.89 0.00 4.00 4.00

20 谷脇　恭平 22432 キャプテンリリー 52287 乗馬クラブアシュヴァル ↓ 69.42 69.42 0.00 4.00 4.00

26 柳瀬　類 23746 甲麗 52271 甲南大学体育会馬術部 ↓ 70.30 70.30 0.00 4.00 4.00

23 大西　洋一 20321 Ｊ・ボーイ 52040 徳島乗馬倶楽部 ↓ 73.23 73.23 0.00 4.00 4.00

7 瀬口　勝久 3342 ゼファーⅣ 51470 カシオペアライディングパーク ↓ 77.84 77.84 1.00 4.00 5.00

22 山崎　雄太 9204 ブレシドクラウン 51397 山口県馬術連盟 ↓ ↓ 68.33 68.33 0.00 8.00 8.00

13 赤井　美也 10121 Ｕ・ジェフカ 52242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.64 69.64 0.00 8.00 8.00

16 柴田　玲奈 23497 月汐 17948 関西学院大学馬術部 ↑ ↓ 84.73 84.73 3.00 8.00 11.00

28 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 61.39 61.39 0.00 12.00 12.00

5 斉藤　正一郎 18223 千嵐 51116 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.03 66.03 0.00 12.00 12.00

24 野口　恭弘 23940 カイザー・スラウテルン 52340 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ 89.22 89.22 4.00 8.00 12.00

29 謝　東暁 16526 ドンミラクル 51439 近畿大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 89.20 89.20 4.00 24.00 28.00

1 尾﨑　功章 23493 月雅 50589 関西学院大学馬術部 E

2 槙本　理恵 16573 フェルディナンドＺ 51763 スモールフォレストクラブ ↑ E

4 大西　洋一 20321 ポーラスター 2408 徳島乗馬倶楽部 E

第１６競技

みっきぃジャンプ１１（公認競技）
(Ｈ110cm/W130cm以内・238A.2.2)

4月30日 12:33

↑↑E：２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 4c 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

9 中西　祐太 21831 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 ↑ E

11 豊永　千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↑ E

17 伊東　瑤子 23189 シュプリーム・ハービー 52034 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ E

21 石川　寛子 21857 マジックマッシュ 50938 ライディングクラブトゥインクル ↑ E

30 西脇　万美子 17606 月葵 50141 関西学院大学馬術部 ↑ E

↑E:２反抗のため失権 

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権 

↑E:２反抗のため失権
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第１６競技　みっきぃジャンプ１１

Signature                      　　　　　　　　　 辻　明男
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 8 9 6a 6b 7 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

25 高橋　侑也 22941 カストレル 23974 ブリタニア乗馬倶楽部 36.16 36.16 0.00 0.00 0.00 1

10 加藤　裕子 23283 デキーラ 52108 甲南大学体育会馬術部 41.07 41.07 0.00 0.00 0.00 2

12 平尾　賢 8532 デイブレーク 23290 エンゼル乗馬クラブ ↓ 33.09 33.09 0.00 4.00 4.00 3

15 中村　友香 16582 スタートレック 52266 水口乗馬クラブ ↓ 40.31 40.31 0.00 4.00 4.00 4

27 西岡　里美 3923 ロスコー 22930 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 41.72 41.72 0.00 8.00 8.00 5

3 田村　舞夏 23467 コルドン・ブルー 22966 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 39.42 39.42 0.00 12.00 12.00 6

14 藤谷　喜晴 17978 ディザイア 50773 大浦牧場ライディングクラブ ↑↓ ↓ 46.23 46.23 0.00 12.00 12.00

8 尾田　光宏 23115 バンキッシュＳ 51860 ライディングクラブトゥインクル ↑ 59.82 59.82 10.00 4.00 14.00

4月30日 12:33
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 4c 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 梁川　正重 13695 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 69.32 69.32 0.00 0.00 0.00

4 藤谷　喜晴 17978 アルコバレーノ 52092 大浦牧場ライディングクラブ 64.03 64.03 0.00 0.00 0.00

5 平尾　裕子 8596 茉利花 51170 エンゼル乗馬クラブ 62.98 62.98 0.00 0.00 0.00

7 山崎　二弥代 11176 ヴェインアンドレックレス 51961 山口県馬術連盟 64.56 64.56 0.00 0.00 0.00

8 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 71.24 71.24 0.00 0.00 0.00

10 松波　智香 21363 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 59.97 59.97 0.00 0.00 0.00

14 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー 66.08 66.08 0.00 0.00 0.00

18 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ 70.98 70.98 0.00 0.00 0.00

12 大浦　沙耶香 11186 Ｓラッセル 51483 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 66.14 66.14 0.00 4.00 4.00

13 谷口　真一 10722 ボンダイ 52088 水口乗馬クラブ ↓ 67.99 67.99 0.00 4.00 4.00

16 梁川　正重 13695 Ｊ・ボーイ 52040 徳島乗馬倶楽部 ↓ 68.59 68.59 0.00 4.00 4.00

9 千古　七瀬 11554 アプリコットＡ 50384 明石乗馬協会 ↑ 79.60 79.60 2.00 4.00 6.00

11 西崎　純郎 13816 ファーノース 24470 乗馬クラブアシュヴァル ↓ ↓ 68.04 68.04 0.00 8.00 8.00

17 瀬口　邦子 14552 エイミール 22236 カシオペアライディングパーク ↑ ↓ 88.72 88.72 4.00 8.00 12.00

1 瀬口　勝久 3342 タイヨウ 50487 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 96.55 96.55 6.00 28.00 34.00

3 豊永　千帆 21974 ハッピートリガー 51053 MRC乗馬クラブ松山 ↑ ↓ E

6 岡本　貴行 14243 サザン・ハリケーン 18413 川棚乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ E

15 謝　東暁 16526 アバンタージュ 18015 近畿大学体育会馬術部 NS

↑Ｅ:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

第１７競技

みっきぃジャンプ１２（公認競技）
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.2)

4月30日 14:12
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第１７競技　みっきぃジャンプ１２

Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4a 4b 5 9 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

4 藤谷　喜晴 17978 アルコバレーノ 52092 大浦牧場ライディングクラブ 40.11 40.11 0.00 0.00 0.00 1

14 大浦　芳裕 2929 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ 36.95 36.95 0.00 4.00 4.00 2

7 山崎　二弥代 11176 ヴェインアンドレックレス 51961 山口県馬術連盟 ↓ 40.89 40.89 0.00 4.00 4.00 3

10 松波　智香 21363 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 37.86 37.86 0.00 8.00 8.00 4

5 平尾　裕子 8596 茉利花 51170 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 39.40 39.40 0.00 8.00 8.00 5

8 和泉　司 14984 ギル 50190 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 42.62 42.62 0.00 16.00 16.00 6

2 梁川　正重 13695 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 E

18 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ R

↑E:落馬のため失権

4月30日 14:12
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Signature                      　　　　　　　　　 森本　菅夫

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 3c 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

8 西尾　梓 17868 セレス 24146 関西大学体育会馬術部 65.28 65.28 0.00 0.00 0.00 1

12 泉　早也圭 18215 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター 75.17 75.17 1.00 0.00 1.00 2

3 朝田　真央 22417 インドクトロ 51122 徳島乗馬倶楽部 ↓ 61.99 61.99 0.00 4.00 4.00 3

10 岡本　駿 16574 Ｙエスフェリーチェ 22915 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 64.56 64.56 0.00 4.00 4.00 4

1 泉　早也圭 18215 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ 68.19 68.19 0.00 4.00 4.00 5

9 平芳　悠人 22521 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク ↑ 75.24 75.24 1.00 4.00 5.00 6

4 松波　智香 21363 チアズオンタイム 30224 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.43 59.43 0.00 8.00 8.00

7 高嶋　佑典 15941 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ 62.47 62.47 0.00 8.00 8.00

6 門　美真理 18065 ルーカス 24388 三木乗馬クラブ ↓ ↓ 64.57 64.57 0.00 8.00 8.00

11 木庭　祥志 15972 ファーノース 24470 乗馬クラブアシュヴァル ↓ ↓ 68.67 68.67 0.00 8.00 8.00

2 三木　翔一朗 18957 陽峰 51357 明石乗馬協会 ↓ ↓ 69.81 69.81 0.00 8.00 8.00

5 谷脇　恭平 22432 キャプテンリリー 52287 乗馬クラブアシュヴァル NS

第１８競技

みっきぃジュニアチャンピオンシップ　ファイナル（公認競技）
(Ｈ120cm/W140cm以内・238A.2.2)

4月30日 15:15
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8a 8b 8c 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 横田　裕哉 6961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター 65.56 65.56 0.00 0.00 0.00

5 竹内　彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 60.68 60.68 0.00 0.00 0.00

12 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ 62.90 62.90 0.00 0.00 0.00

13 横田　裕哉 6961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター 70.30 70.30 0.00 0.00 0.00

3 片山　篤 14919 アステリクス 30286 関西大学体育会馬術部 74.49 74.49 1.00 0.00 1.00 5

1 平尾　賢 08532 キッド・マン 51083 エンゼル乗馬クラブ ↓ 63.67 63.67 0.00 4.00 4.00 6

6 谷口　真一 10722 リカート 52267 水口乗馬クラブ ↓ 64.96 64.96 0.00 4.00 4.00

10 平尾　賢 08532 サニーボーイ 51084 エンゼル乗馬クラブ ↓ 65.34 65.34 0.00 4.00 4.00

8 瀬口　勝久 3342 エイミール 22236 カシオペアライディングパーク ↑ 70.30 6.00 76.30 1.00 4.00 5.00

4 藤谷　喜晴 17978 ア・チュラー 30038 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 66.88 66.88 0.00 8.00 8.00

11 中谷　彩夏 16530 バーデン・バーデン 50086 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 73.89 73.89 0.00 8.00 8.00

7 平尾　裕子 8596 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 63.78 63.78 0.00 12.00 12.00

9 千古　七瀬 11554 リオ・ミュール 23436 明石乗馬協会 ↓ ↑ E

14 片山　篤 14919 モナコ 24653 関西大学体育会馬術部 NS

↑Ｅ:２反抗のため失権

第１９競技

みっきぃチャンピオンシップ　ファイナル（公認競技）
(Ｈ130cm/W150cm以内・238A.2.2)
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Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸
Jump off
番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 4 5 2 8a 8b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 順位

2 横田　裕哉 6961 ギャレストロ 51030 服部緑地乗馬センター ↓ 34.32 34.32 0.00 4.00 4.00 1

5 竹内　彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 35.84 35.84 0.00 4.00 4.00 2

13 横田　裕哉 6961 ボサノバ 50169 服部緑地乗馬センター ↓ 39.18 39.18 0.00 4.00 4.00 3

12 藤谷　喜晴 17978 ラベンズウッド 30365 大浦牧場ライディングクラブ ↑ 43.21 43.21 0.00 4.00 4.00 4

4月30日 16:56


